Первому проректору –
                                         проректору по учебной работе
                Степановой Т.А.
от студента(ки) группы ____________
                                             __________________________________
                                                       __________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                        ФИО

Заявление

Я,___________________________________________________________,
                                                                                                             ФИО
прошу предоставить мне возможность свободного трудоустройства.

К НИУ «МЭИ» претензий по трудоустройству не имею.

(дата)                                                                                    (подпись)